БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2о£Л г.
Алексеевка

Об ограничении движения
автотранспорта во время
транспортировки негабаритных
грузов АО «ЭФКО»

В соответствии с федеральными законами от 10 декабря 1995 года
№ 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», от 8 ноября 2007 года
№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации», постановлением Правительства Белгородской
области от 30 декабря 2013 года № 550-пп «Об утверждении порядка
осуществления временных ограничений или прекращения движения
транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования
регионального или межмуниципального, местного значений на территории
Белгородской области», запросом АО «ЭФКО» от 12.04.2024 года, в целях
транспортировки негабаритных грузов с территории АО «ЭФКО»:

1. Ввести в период времени с 05.00 до 06.30 19.04.2024 года на
автомобильных дорогах, находящихся в муниципальной собственности
Алексеевского городского округа, временное ограничение движения
транспортных средств по следующему маршруту (схема ограничения движения
автотранспорта прилагается):

- Начало маршрута - ул. Мостовая выезд с территории АО "ЭФКО"
в районе ж/д переезда АО "ЭФКО";
- Проезд перекресток ул. Мостовая - ул. Фрунзе;
- Проезд перекресток ул. Мостовая - ул. Маяковского;
- Проезд перекресток ул. Мостовая - ул. Революционная;
- Проезд перекрестка ул. Революционная - ул. Тимирязева;
- ул. Тимирязева - ул. Заводская (съезд в районе бывшей автовесовой
сах.завода).

2

2. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Алексеевскому
городскому округу Платонову А.А. обеспечить в период введения временного
ограничения движения транспортных средств размещение личного состава
ГИБДД на автомобильных дорогах для контроля за соблюдением участниками
дорожного движения правил дорожного движения.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.)
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте
органов местного самоуправления Алексеевского городского округа.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Алексеевского городского округа, секретаря Совета
безопасности Демиденко Д.Ю.

А.Ф. Горбатенко
век
м

°Первый заместит
администрации Алексе

округа по АПК и

АГЗС

'На».Ул.

Уса

Эфко

^Фки-каскад •
стадион

ф Поиск мест и адресов

yrt Павла Ющен

^лей

Автомойка

АГНС

ЮЖНЫЙ

Пилигрим МеталлобазаАлтранс

АГЗС
Ъ,

fU

Завод
котельного

оборудования

s<
а»
’О

i
Алексеевка

О
Г еоргиевская

церковь
Чо.

двная ул.

Алексеевские
металло

промышленные...
ПОС,

ОЛЬМИНСКОГО

Зо. %

Для
документов/о

Приложение
: распоряжению ад*шннстрации
чексеевского городского округа

^Ол

ьбрдская

Дмитриевское
кладбище

Пятёрочка

Ул. /} .,

автовокзал
Алексеевка

ул. Космонавтов

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИК

аСОсИЗ
р. Turf*

х0
to ^»’w’

S"-

Школа

Ул. Маяковского

Революцио*"г'0$'